MATERIEL ELECTRIQUE > SUSPENSIONS > SUSPENSIONS E14
Suspensions E14 blanches et accessoires
AR50Q1202 - 028605
SL79 LFM/80/40/50SB/SUPP/MA1-100/ETIC blanc
30 janv. 2025
DESCRIPTION
Raccordement avec câble flexible plat 2x0,75mm2 fourni avec interrupteur, douille E14 avec ressort pour maintenir
l'abat-jour et capuchon avec presse-étoupe incorporé.<br>Arditi boîtes de 100 unités en bottes de 25 liées par un
serre-câble<br>Connexion pour lampes à sel. Recommandé Ampoule E2910023 Mini ampoule Led E14 ST26 4SMD 2W
3000K clair
PRIX
Lot Prix sans TVA
1 2,98€
25 2,50€
100 2,30€
1000 2,18€
Suite à la page suivante >>
Copyright © 2025 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 1
MATERIEL ELECTRIQUE > SUSPENSIONS > SUSPENSIONS E14
Suspensions E14 blanches et accessoires
AR50Q1202 - 028605
SL79 LFM/80/40/50SB/SUPP/MA1-100/ETIC blanc
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
CERTIFICADOS
Pesage: 84 Grammes Conditionnement: Boîte 100 Unités
REMARQUES
Support pour lampes à sel. avec 120cm de câble douille E14 et ressort.<br>L1=80cm de l''interrupteur à la prise
européenne et L2=40cm au support de lampe.<br>
AUTRES CARACTÉRISTIQUES
Longueur (mm): 1200 Couleur: Blanc
Tension In (Vac): 250 Intensidad Out (A): 2
Culot: E14
DOCUMENTS
Fiche technique
SL79 LFM/80/40/50SB/SUPP/MA1-100/ETIC blanc
DOUILLES E14 TP T210
CE
CQC
Certification coreenne
UKCA
INTERRUPTEUR 304
CE
CQC
ENEC (Italie)
UKCA
FICHE 2130
CE
EAC (RUSIA)
ENEC (Italie)
CABLE DOUBLE ISOLATION PLAT ET ROND ARDITI
CE
IMQ-HAR
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Copyright © 2025 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 2